
Рейтинговий список від 01.08.2017
Середня освіта (Фізична культура)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, побатькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих підстав 
для зарахування

1 Лозан Олег Сергійович 160,548 10,3

2 Палінчак Іван Петрович 150,807 8,4

3 Айб Віталій Русланович 146,748 7,1

4 Куртей Віктор Вікторович 146,28 7,2

5 Неймет Ігор Ігорович 144,876 8,1

6 Зизич Станіслав Русланович 142,483 8,8

7 Чегіль Василь Васильович 141,474 8,1

8 Павлюк Андрій Васильович 140,974 6,1

9 Керечан Микола-Мирослав 
Васильович 140,76 6,7

10 Черевка Роман Юрійович 140,298 7

11 Філей Василь Михайлович 138,581 5,8

12 Литвак Роман Федорович 138,165 8,1

13 Куклишин Валентин 
Віталійович 135,66 6,8

14 Долгов Володимир 
Володимирович 135,15 6

15 Товт Мате Олександрович 134,334 7,6

16 Данчевський Максим 
Андрійович 131,427 8

17 Івашко Ерік Васильович 127,293 8,8

18 Сідун Валерія Михайлівна 123,652 6,7

19 Дуда Богдана Олексіївна 122,961 5,4

20 Ващук Владіслав 
Олександрович 119,085 7,3

21 Цесарський Едгар 
Едуардович 111,18 4,2



Рейтинговий список від 01.08.2017
Спеціальна освіта. Олігофренопедагогіка, логопедія. Здоров`я людини

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, побатькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих підстав 
для зарахування

1 Когут Валерія Павлівна 185,742 4 11,1

2 Полицька Ольга Василівна 182,988 3 10,2

3 Майор Андріанна Віталіївна 173,91 9,4

4 Рожнова Інеса 
В`ячеславівна 171,666 8,6

5 Яремчук Ірина Вікторівна 171,564 6 10,5

6 Брезинська Андріяна 
Іванівна 170,748 3 9,7

7 Гузь Юлія Іванівна 167,712 10,2

8 Чорей Ольга Іванівна 165,528 9,6

9 Ладигіна Аніта Максимівна 163,404 4 9,2

10 Потокі Ярослава 
Михайлівна 161,886 1 10,4

11 Вовчок Діана Іванівна 160,43 8 9,7

12 Нанівська Іванна Йосифівна 160,038 5 10

13 Гоєр Юлія Андріївна 160,038 5 8,7

14 Андрела Анна Віталіївна 158,765 5 9,3

15 Кіш Ангеліна Юріївна 158,557 7 10,1

16 Кречківська Романія 
Романівна 158,245 1 10,9

17 Цимборська Ольга 
Григорівна 157,182 7,2

18 Лях Аліна Петрівна 156,996 9,7

19 Гарасим Ірина Іванівна 153 10

20 Кебелеш Богдана Віталіївна 151,794 3 9,7

21 Антолик Маріанна Павлівна 151,47 8,9

22 Стільник Мирослава 
Володимирівна 151,17 1 10

23 Рішко Меланія Михайлівна 148,777 2 10,2

24 Білей Ніна Василівна 148,002 2 10

25 Адамчо Юліанна 
Михайлівна 147,321 9,8

26 Кострець Іванна Юріївна 146,904 5 8,9

27 Зубатюк Ольга Андріївна 146,696 3 10

28 Селешій Вікторія Євгенівна 143,82 8

29 Поринець Едіта Василівна 143,055 8,4

30 Ковач Христина Іванівна 142,086 1 9,5

31 Кузла Мирослава Василівна 141,286 9,7

32 Зубаль Іван Іванович 140,148 8,8

33 Ціпар Христина Михайлівна 138,685 2 8,7

34 Медвідь Віталія Янівна 134,232 3 9,2

35 Алексович Єлізавета 
Василівна 133,587 9,2

36 Палінчак Іван Петрович 133,518 3 8,4

37 Дербак Іван Іванович 132,339 9,8

38 Гонгало Євгенія 
Святославівна 129,438 5 6,8

39 Слава Віктор Дмитрович 127,806 7,3



40 Драб Світлана Василівна 126,888 7,4

41 Савко Марія Василівна 126,513 7,9

42 Готра Ростислав Юрійович 126,409 4 6,4

43 Демчик Мирослава 
Михайлівна 124,95 6,1

44 Секереш Петро Васильович 122,196 7,3

45 Костраба Михайло 
Михайлович 121,727 4 7,9

46 Буняк Тетяна Ярославівна 118,626 2 7,6

47 Поринець Мирослава 
Михайлівна 118,189 7,1

48 Філей Василь Михайлович 115,901 4 5,8

49 Фанта Наталія Михайлівна 113,716 7,9

50 Курта Василь Васильович 111,115 6

51 Дуда Руслана Олексіївна 110,466 1 4,8



Рейтинговий список від 01.08.2017
Фізична культура і спорт

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, побатькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих підстав 
для зарахування

1 Яремус Сергій Андрійович 172,635 1 10

2 Меденці Наталія Іванівна 171,003 1 10,2

3 Русин Юрій Юрійович 163,404 2 8,7

4 Лозан Олег Сергійович 160,548 1 10,3

5 Голінка Антон Юрійович 158,712 2 7,9

6 Рогач Віталій Іванович 150,858 1 7,7

7 Палінчак Іван Петрович 150,807 1 8,4

8 Кузьма Юрій Юрійович 149,022 3 9,3

9 Куртей Віктор Вікторович 146,28 4 7,2

10 Вороняк Михайло 
Миколайович 145,095 6,3

11 Айб Віталій Русланович 143,871 2 7,1

12 Мухлиніна Поліна 
Володимирівна 143,31 7,8

13 Михалько Елізабет 
Георгіївна 142,953 2 7,9

14 Зизич Станіслав Русланович 142,483 1 8,8

15 Вакарова Лідія Сергіївна 142,29 2 6,7

16 Левко Анастасія - 141,729 3 8,4

17 Павлюк Андрій Васильович 140,974 2 6,1

18 Стеценко Ігор Васильович 140,818 2 5,7

19 Керечан Микола-Мирослав Васильович 140,76 2 6,7

20 Ганич Михайло 
Михайлович 139,893 2 6,9

21 Литвак Роман Федорович 138,165 2 8,1

22 Черевка Роман Юрійович 137,547 7

23 Луців Василь 
Ростиславович 136,017 7,2

24 Філей Василь Михайлович 135,864 1 5,8

25 Куклишин Валентин 
Віталійович 135,66 1 6,8

26 Долгов Володимир 
Володимирович 135,15 2 6

27 Товт Мате Олександрович 134,334 4 7,6

28 Фекете Олег Омелянович 132,804 5 7,6

29 Березнай Василь 
Васильович 132,447 1 9,2

30 Данчевський Максим 
Андрійович 131,427 5 8

31 Зубаль Іван Іванович 129,591 6 8,8

32 Тегза Вадим Іванович 126,721 3 9,3

33 Івашко Ерік Васильович 124,797 1 8,8

34 Сідун Валерія Михайлівна 123,652 1 6,7

35 Дуда Богдана Олексіївна 122,961 4 5,4

36 Готра Ростислав Юрійович 122,143 5 6,4

37 Каліненко Ксенія Валеріївна 122,094 5

38 Гвоздьо Мирослава 
Михайлівна 119,544 1 8,8



39 Ващук Владіслав 
Олександрович 119,085 7,3

40 Ярема Михайло Степанович 117,198 1 5,4

41 Жовтані Владіслав 
Степанович 113,679 2 7,2

42 Федак Яна Сергіївна 111,69 1 5,8

43 Цесарський Едгар 
Едуардович 111,18 1 4,2



Рейтинговий список від 01.08.2017
Фізична терапія, ерготерапія 

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, побатькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих підстав 
для зарахування

1 Рейпаші Василь Юрійович 13,26 1 5 За результатами співбесіди

2 Агоста Вячеслав 
Васильович 129,426 2 8,7 Квота - 1

3 Молнар Анатолій Юрійович 118,014 1 5,4 Квота - 1
4 Полицька Ольга Василівна 182,988 5 10,2

5 Чік Вадим Михайлович 180,405 4 10,2

6 Продан Ярослава Юріївна 177,908 5 10,8

7 Росоха Олеся Михайлівна 175,724 10,7

8 Липчей Олександр 
Вячеславович 173,604 8,8

9 Щубелка Христина 
Василівна 171,458 6 9,8

10 Брезинська Андріяна 
Іванівна 170,748 1 9,7

11 Цьока Каріна Богданівна 170,748 4 9,2

12 Куберка Юлія Сергіївна 169,422 2 10,5

13 Сливка Михайло 
Степанович 169,218 3 9,5

14 Гузь Юлія Іванівна 167,712 10,2

15 Меденці Наталія Іванівна 166,362 3 10,2

16 Бігарі Іванна Віталіївна 166,36 1 10,2

17 Ідяртов Олександр 
Олександрович 161,782 3 8,8

18 Андрела Анна Віталіївна 158,765 6 9,3

19 Качаєв Василь Михайлович 158,508 6 9,3

20 Будул Христина Дмитрівна 157,829 1 10,1

21 Цимборська Ольга 
Григорівна 157,182 7,2

22 Лях Аліна Петрівна 156,996 9,7

23 Перечинська Вікторія 
Ярославівна 155,346 8 9,7

24 Лекар Катерина Вікторівна 154,938 9,7

25 Маринець Іван Васильович 153,667 8 9,1

26 Ружич Марина 
Володимирівна 153,563 9,8

27 Васюнець Володимир 
Ігорович 152,592 4 8,6

28 Ростока Едуард 
Миколайович 152,286 1 9,2

29 Чорняк Євгенія Михайлівна 151,066 2 10

30 Павльо Мілан Іванович 150,756 3 8

31 Британюк Іванна Іванівна 148,818 2 8,6

32 Рішко Меланія Михайлівна 148,777 1 10,2

33 Вереш Василь Васильович 148,465 2 8

34 Бабенко Вадим Дмитрович 148,41 9,3

35 Данчевський Максим 
Андрійович 147,186 6 8

36 Воробець Юліан-Ілля 
Іванович 147,084 5 8,3

37 Глебова Арнела Сергіївна 146,982 2 9,7



38 Вольський Вадим 
Дмитрович 146,676 2 7

39 Човбан Сергій Сергійович 146,472 1 8,4

40 Сойма Віолета Віталіївна 146,176 10,6

41 Белеканич Владислава 
Володимирівна 144,616 2 9,6

42 Криванич Михайло 
Михайлович 144,303 1 5,5

43 Маркович Іван Іванович 144,095 6 8,6

44 Немальцева Ніколета 
Володимирівна 143,412 7,3

45 Сатанівська Тетяна 
Михайлівна 143,412 1 8,8

46 Поперечна Світлана 
Генадіївна 143,263 8,4

47 Шостак Ігор Вікторович 142,951 6 9,8

48 Литвак Роман Федорович 142,639 7 8,1

49 Ковач Христина Іванівна 142,086 2 9,5

50 Донець Владислав 
Миколайович 141,882 6 8,5

51 Кушнір Валентин 
Андрійович 141,576 4 8,8

52 Фекете Олег Омелянович 141,372 2 7,6

53 Петрулинець Світлана 
Василівна 141,078 2 9,5

54 Єдрзеяк Вікторія Вікторівна 140,454 3 8,5

55 Зубаль Іван Іванович 140,148 1 8,8

56 Кузьма Володимир Іванович 139,83 3 8,3

57 Товт Каталін - 139,128 2 9

58 Шеверя Наталія Василівна 138,924 1 9,2

59 Ціпар Христина Михайлівна 138,685 1 8,7

60 Буц Тетяна Михайлівна 138,618 2 8,8

61 Кузла Мирослава Василівна 138,516 9,7

62 Світлик Аліна Іванівна 137,957 8,7

63 Качаєв Володимир 
Михайлович 137,496 8 8,6

64 Тернавчук Ірина Богданівна 137,19 2 9,7

65 Мигалко Інна 
Володимирівна 136,374 6 8,7

66 Чебан Олександр 
Олександрович 135,558 1 8,4

67 Сус Анна Олександрівна 135,356 5 8,6

68 Неборак Тарас Тарасович 135,354 3 9,2

69 Баник Артур Юрійович 134,232 1 8,4

70 Данканич Анна Олегівна 134,13 1 9,5

71 Савчин Андрій Орестович 134,13 5 8,3

72 Мешко Михайло 
Миколайович 134,028 2 8,5

73 Алексович Єлізавета 
Василівна 133,587 9,2

74 Палінчак Іван Петрович 133,518 2 8,4

75 Мухлиніна Поліна 
Володимирівна 133,314 7,8

76 Саллер Ксенія Робертівна 132,6 1 8,7

77 Дербак Іван Іванович 132,339 9,8

78 Глуханич Каріна Миронівна 131,172 1 8,2

79 Кушнір Марія Зеновіївна 130,56 3 7,3

80 Рогач Віталій Іванович 128,928 5 7,7

81 Фізер Олександр Іванович 128,724 7,1

82 Ільчук Іван Михайлович 128,724 3 8,2



83 Качмазов Тарас-Умар 
Русланович 128,622 1 6,7

84 Байса Іван Іванович 128,316 1 7,4

85 Мейсар Сабіна Ервінівна 128,281 7,1

86 Слава Віктор Дмитрович 127,806 3 7,3

87 Рошко Ольга Михайлівна 127,398 3 7,9

88 Тисянчин Ребекка 
Едуардівна 127,137 7,8

89 Готра Ростислав Юрійович 126,409 1 6,4

90 Березнай Василь 
Васильович 125,664 2 9,2

91 Качур Юрій Юрійович 125,472 6,7

92 Кричфалушій Вадим 
Іванович 124,432 9 10,2

93 Каршляк Михайло 
Русланович 124,338 6,5

94 Мацькович Михайло 
Михайлович 124,236 1 6,6

95 Сопко Ангеліна Іванівна 121,207 7

96 Лукан Дмитро Васильович 121,074 1 6,8

97 Роман Михайло 
Михайлович 119,34 3 4,9

98 Буняк Тетяна Ярославівна 118,626 1 7,6

99 Федак Яна Сергіївна 114,036 2 5,8

100 Філей Василь Михайлович 113,628 2 5,8

101 Вакар Ярослав Юрійович 112,779 6 7

102 Курта Василь Васильович 111,115 6

103 Дуда Руслана Олексіївна 110,466 3 4,8

104 Газда Катерина Рудольфівна 109,65 2 6,2
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